
 
    

1 
 

 
 
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Bc. David Horák 

Vedoucí diplomové práce:      prof. Ing. Dušan Vičar, CSc. 

Akademický rok: 2019/2020 

 
Téma diplomové práce: Zavedení zbraní hromadného ničení do výzbroje armád a jejich  
                                          vliv na civilní obyvatelstvo 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 
Formulace cílů práce  
a použité metody 

X      

2 
Metodika řešení a práce s daty 
a informacemi 

X      

3 
Práce s literárními a jinými 
zdroji (citace, norma) 

 X     

4 
Výstavba textu a jeho logická 
provázanost 

X      

5 
Jazyková kultura a formální 
úprava práce 

 X     

6 
Splnění cílů práce, závěry 
práce a jejich formulace 

X      

7 
Odborný přínos práce 
a její praktické využití 

 X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 
 
 
Zpracována byla diplomová práce v  rozsahu cca 90 stran plus přílohy. Práce byla vedoucím 
převzata po odchozím akademickém pracovníku ústavu. Struktura a zaměření práce je 
přiměřená a odpovídá zadání. Zpracovatel není absolventem bakalářského studijního 
programu ochrana obyvatelstva, nicméně o danou problematiku projevil vážný zájem a 
zpracování DP věnoval patřičnou pozornost. Práce je původní, obsahuje  podstatné informace 
o základních skupinách ZHN, stejně jako o možných scénářích zneužití ZHN k teroristickým 



 
    

2 
 

aktům. Navazují modelové situace útoků vedených CBRN látkami. Práce je zatížena 
obvyklými formálními nedostatky, které nesnižují její původnost. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontrola plagiátorství: 
 
 
V informačním systému STAG UTB jsem provedl hodnocení původnosti předložené 
bakalářské práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti  0 % - práce není v žádném případě 
plagiát a vyznačuje se tedy významnou mírou původnosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího diplomové práce:  výborně - A 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 22. června 2020 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího diplomové práce 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


